Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования Краснодар спортивная школа №1

муниципального образования город

Садовая ул., д. 11, лит. Б, г. Краснодар, 350911, тел: (861) 992-06-27, 992-06-28, 992-06-29, 992-06-30

http://dush1.centerstart.ru/ e-mail: sport1krd@bk.ru ИНН/КПП 2309077563/231201001

П Р И К А З

26.04.2022 г.                                                                                                   № 01-04/1-16/2

г. Краснодар

О назначении ответственного за обработку персональных данных

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных

данных в информационных системах муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар спортивная школа № 1, а так же в целях исполнения Федерального закона

от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О персональных данных» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить специалиста по кадрам Капитанчук Елену Викторовну

ответственной за обработку персональных данных;

2. Организовать Капитанчук Елене Викторовне мероприятия по сбору,

хранению и обработке персональных данных в соответствии с требованиями

законодательства РФ;

3. Доводить до сведения работников муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Краснодар спортивная

школа № 1 муниципального образования город нормативно-правовые акты по

вопросам обработки персональных данных, требований к защите персональных

данных;

4. В случае отсутствия Капитанчук Елены Викторовны. по уважительным

причинам (больничный, командировка, отпуск и проч.) замещающим его назначить

инструктора-методиста Князькову Анастасию Андреевну;

5. Ознакомить Капитанчук Е.В. и Князькову А.А. с должностной

инструкцией ответственного за обработку персональных данных;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                              М.Л.Корнеева

С приказом ознакомлены:          Е.В.Капитанчук

               А.А.Князькова

http://dush1.centerstart.ru/
mailto:sport1krd@bk.ru

		2024-09-06T12:46:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1